
Zarządzenie Nr 139/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 30 września 2010 roku 

   
w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz 
zmiany planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie na 2010 
rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, 
poz. 1591 z późn. zm., art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 
1240) oraz Zrządzenia Burmistrza Halinowa Nr 138/2010 z dnia 30 września 2010 roku w sprawie zmian w 
budżecie gminy Halinów na 2010 rok 
  
Zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
1.  1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów budżetu wg tabeli Nr 1 do uchwały Nr 
XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 272 375,29, w tym: 
 
- dochody bieżące – 29 660 021,69zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 830 893,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
 
      § 2 
1.Dokonąc zmian w planie finansowym wydatków budżetu wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok w 
brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 36 202 102,11zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące-27 538 946,79zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 830 893,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 8 830 633 155,32 zł. 
        

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz



   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 139/10 z dnia 30 września 2010 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 167 520,00 -1 300,00 8 500,00 3 174 720,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19 600,00 0,00 2 000,00 21 600,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 900,00 0,00 200,00 3 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 700,00 0,00 1 800,00 18 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 181 000,00 0,00 6 500,00 187 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 181 000,00 0,00 6 500,00 187 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 -1 300,00 0,00 16 700,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 000,00 -1 300,00 0,00 14 700,00 

Dochody bieżące 29 652 821,69 -1 300,00 8 500,00 29 660 021,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

412 684,30 0,00 0,00 412 684,30 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

996 803,60 0,00 0,00 996 803,60 

Dochody ogółem: 31 265 175,29 -1 300,00 8 500,00 31 272 375,29 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 409 487,90 0,00 0,00 1 409 487,90 

 
  
 
  



 
   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 138/10 z dnia 30 września 2010 roku 
 
 

Dział Rozdział § 

  

Plan po zmianach 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 352 042,11 4 179 706,40 3 811 270,00 3 014 985,00 796 285,00 85 000,00 107 050,00 176 386,40 0,00 0,00 2 172 335,71 2 172 335,71 2 132 335,71 0,00 

zmniejszenie -4 339,00 -4 339,00 -4 339,00 0,00 -4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 339,00 4 339,00 4 339,00 89,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 352 042,11 4 179 706,40 3 811 270,00 3 015 074,00 796 196,00 85 000,00 107 050,00 176 386,40 0,00 0,00 2 172 335,71 2 172 335,71 2 132 335,71 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 113 100,00 113 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 900,00 115 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 617 055,71 3 662 566,00 3 584 314,00 2 902 336,00 681 978,00 0,00 3 000,00 75 252,00 0,00 0,00 954 489,71 954 489,71 914 489,71 0,00 

zmniejszenie -4 339,00 -4 339,00 -4 339,00 0,00 -4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612 716,71 3 658 227,00 3 579 975,00 2 902 336,00 677 639,00 0,00 3 000,00 75 252,00 0,00 0,00 954 489,71 954 489,71 914 489,71 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 339,00 -4 339,00 -4 339,00 0,00 -4 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 661,00 25 661,00 25 661,00 0,00 25 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 90 500,00 90 500,00 90 500,00 23 000,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 950,00 91 950,00 91 950,00 23 000,00 68 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 950,00 64 950,00 64 950,00 0,00 64 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 346 259,40 128 413,40 27 279,00 1 960,00 25 319,00 0,00 0,00 101 134,40 0,00 0,00 1 217 846,00 1 217 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 348,40 128 502,40 27 368,00 2 049,00 25 319,00 0,00 0,00 101 134,40 0,00 0,00 1 217 846,00 1 217 846,00 1 217 846,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119,00 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 014 870,00 4 014 870,00 805 720,00 561 860,00 243 860,00 16 000,00 3 149 800,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -800,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 022 070,00 4 022 070,00 806 420,00 563 060,00 243 360,00 16 000,00 3 156 300,00 43 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 53 800,00 53 800,00 53 800,00 38 600,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -800,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 37 800,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 898 982,00 1 241 700,00 1 241 700,00 33 725,00 1 207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 282,00 1 498 492,00 0,00 158 790,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 898 982,00 1 241 700,00 1 241 700,00 33 725,00 1 207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 282,00 1 498 492,00 0,00 158 790,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 782 550,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 550,00 242 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 550,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 550,00 242 550,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 194 902,11 27 531 746,79 21 378 314,39 12 702 989,20 8 675 325,19 1 678 000,00 3 791 869,00 363 563,40 0,00 320 000,00 8 663 155,32 8 504 365,32 3 980 151,32 158 790,00 

zmniejszenie -11 639,00 -11 639,00 -11 639,00 -800,00 -10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 839,00 18 839,00 12 339,00 2 089,00 10 250,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 202 102,11 27 538 946,79 21 379 014,39 12 704 278,20 8 674 736,19 1 678 000,00 3 798 369,00 363 563,40 0,00 320 000,00 8 663 155,32 8 504 365,32 3 980 151,32 158 790,00 

 


